[image: image1.emf]
	ОГРН 1023405161340  ИНН 3418008723

УВЕДОМЛЕНИЕ

Кредитный потребительский кооператив «Николаевский».

Волгоградская область, г. Николаевск, ул. Чайковского, 12.

Информирует о проведении собрания части пайщиков кооперативного участка "Пролетарский".
Форма проведения собрания части пайщиков: смешанная.
Дата проведения собрания части членов кооперативного участка: 15 мая 2021 г.

Время проведения собрания части членов кооперативного участка: 16 часов 00 минут.
Место проведения собрания части членов кооперативного участка: Ростовская область, г. Пролетарск, ул. 50-лет Октября, д.60
 Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания части членов кооперативного участка.
2. Утверждение состава членов счетной комиссии из числа членов Кооператива (пайщиков) или лица, выполняющего ее функции, для подсчета голосов при голосовании (в том числе бюллетеней для голосования) на кооперативном участке.
3. Избрание уполномоченных от кооперативного участка "Николаевский" и состав членов кооператива (пайщиков), которых представляют уполномоченные.

Адрес, по которому выдаются бюллетени для голосования и список кандидатов в уполномоченные, а также состав членов кооператива (пайщиков), которых представляют уполномоченные: Ростовская область, г. Пролетарск, ул. 50-лет Октября, д.60
Почтовый адрес, по которому могут направляться (представляться) заполненные бюллетени: 347540 Ростовская область, г. Пролетарск, ул. 50-лет Октября, д.60
Дата окончания приема бюллетеней для голосования: 13 мая 2021 года.
Лица, чьи бюллетени не были получены Кооперативом или получены позднее, чем за два дня до даты проведения собрания, вправе зарегистрироваться и проголосовать в ходе собрания.

Бюллетень для голосования должен быть подписан лицом, имеющим право на участие в общем собрании участников или его представителем.
Правление кооператива